
 Uchwała Nr XCVII/693/2023 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 27 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie: ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie Gminy Kosakowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 roku, poz.40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust 3, ustawy z dnia 21 marca 

1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 roku Poz.645 z późn. zm.) Rada Gminy 

Kosakowo, uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej kategorii dróg gminnych: 

- nr 134708G (ul. Szymona Czechowicza w miejscowości Pogórze); 

- nr 134709G (ul. Hieronima Derdowskiego w m. Pogórze); 

- nr 134710G (ul. Piotra Dunina w m. Pogórze); 

- nr 134711G (ul. Zbigniewa Herberta w m. Pogórze); 

- nr 134717G (ul. Mickiewicza w m. Pogórze); 

- nr 134740G (ul. Czesława Miłosza w m. Pogórze); 

- nr 134744G (ul. Mikołaja Firleja w m. Pogórze); 

- nr 134748G (ul. Jana Ignacego Paderewskiego w m. Pogórze); 

według załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE  

Projekt uchwały dotyczy ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych publicznych-

 nr 134708G (ul. Szymona Czechowicza w miejscowości Pogórze); nr 134709G                              

(ul. Hieronima Derdowskiego w m. Pogórze); nr 134710G (ul. Piotra Dunina w m. Pogórze); 

nr 134711G (ul. Zbigniewa Herberta w m. Pogórze); nr 134717G (ul. Mickiewicza                              

w m. Pogórze); nr 134740G (ul. Czesława Miłosza w m. Pogórze); nr 134744G (ul. Mikołaja 

Firleja w m. Pogórze); nr 134748G (ul. Jana Ignacego Paderewskiego w m. Pogórze); 

Zmiana przebiegu w/w dróg gminnych związana jest z powstaniem nowych odcinków dróg 

stanowiących kontynuację już istniejących dróg gminnych publicznych. 



Załącznik 

                         do Uchwały Nr XCVII/693/2023 Rady Gminy Kosakowo  

           z dnia 27 czerwca 2023 roku  

 

1.  Stary przebieg drogi gminnej nr 134708G  

ul. Czechowicza w m. Pogórze 

- od ul. Płk. Dąbka dalej ślepo 

Nowy przebieg drogi gminnej nr 134708G  

ul. Szymona Czechowicza w m. Pogórze 

- od ul. Płk. Dąbka do ul. Ignacego Jana 

Paderewskiego w m. Pogórze. 

Dz. nr 86/12, 78/76, 78/39, 72/12, 78/68, 72/20, 

108/15, cz. dz. 108/6. 

2. Stary przebieg drogi gminnej nr 134709G  

ul. Hieronima Derdowskiego w m. Pogórze 

- od ul. Płk. Dąbka do ul. Żeromskiego w Kosakowie, 

dz. nr 126/1, 127, 133/11, 133/13, 125/1, 124/1, 193/1, 

212/6, 194/7, 195/26, 212/12, 133/15, 133/16 

 

Nowy przebieg drogi gminnej nr 134709G  

ul. Hieronima Derdowskiego w m. Pogórze 

- od ul. Płk. Dąbka do ul. Żeromskiego  

w Kosakowie, dz. nr 133/11, 133/15, 127, cz. dz. 

120/5, 133/16, 126/1, 133/21, 133/13, 125/1, 

125/6, 132/1, 124/1, 128/2, 212/12, 212/6, 193/1, 

191/53, 193/1, 191/53, 191/48, 191/47, 1238, 

194/13, 194/11, 195/66, 194/10, 194/9, 195/67, 

194/7, 195/26, 195/68. 

3.  Stary przebieg drogi gminnej nr 134710G  

ul. Dunina w m. Pogórze 

od ul. Poświatowskiej przez ul. Herberta dalej ślepo 

Nowy przebieg drogi gminnej nr 134710G  

ul. Piotra Dunina w m. Pogórze 

- od ul. Czesława Miłosza do ul. Tadeusza 

Różewicza w m. Pogórze. 

Dz. nr 1143, 36/83, 36/86 

4.  Stary przebieg drogi gminnej nr 134711G  

ul. Herberta 

- od ul. Wiejskiej przez ul. Dunina dalej ślepo 

Nowy przebieg drogi gminnej nr 134711G  

ul. Zbigniewa Herberta w m. Pogórze 

- od ul. Wiejskiej dalej ślepo w m. Pogórze. 

Dz. nr, 36/84, cz. dz. nr 36/78. 

5. 

 

 

Stary przebieg drogi gminnej nr 134717G  

ul. Mickiewicza 

- od ul. Szkolnej dalej ślepo 

 

Nowy przebieg drogi gminnej nr 134717G  

ul. Mickiewicza w m. Pogórze 

- od ul. Szkolnej i od ul. Wiejskiej dalej ślepo  

w m. Pogórze.  

Dz. nr 15, 24/2, 25/6, 25/16, 26/21. 

6. Stary przebieg drogi gminnej nr 134740G  

ul. Miłosza 

-od ul. Wiejskiej dz. nr 1144 i 32 dalej bez przejazdu, 

ok. 218m 

 

Nowy przebieg drogi gminnej nr 134740G  

ul. Czesława Miłosza w m. Pogórze/Kosakowo 

- od ul. Wiejskiej do ul. Derdowskiego  

w m. Pogórze/Kosakowo. 

Dz. nr 32, 1144, 130/1, 129/1, 128/1, 191/51, cz. 

dz. 191/52 

7. Stary przebieg drogi gminnej nr 134744G  

ul. Mikołaja Firleja 

- od ul. Płk. Dąbka dalej ślepo dz. nr 195/56, 165/58, 

195/57 

 

Nowy przebieg drogi gminnej nr 134744G  

ul. Mikołaja Firleja w m. Pogórze 

- od ul. Płk. Dąbka do ul. Jana Ignacego 

Paderewskiego w m. Pogórze. 

Dz. nr cz.195/56, 195/58 

8. Stary przebieg drogi gminnej nr 134748G  

ul. Jana Ignacego Paderewskiego 

- od ul. Kościuszki dalej ślepo dz. nr 62/4, 72/17, 62/3, 

62/13 

 

Nowy przebieg drogi gminnej nr 134748G  

ul. Jana Ignacego Paderewskiego  

w m. Pogórze 

- od ul. Kościuszki do ul. Hieronima 

Derdowskiego.  

Dz. nr 62/4, 72/17, 62/3, 62/13, 194/12, 195/73, 

195/70, 195/67, 194/11, 194/7, 194/9, 194/10. 

 


